



ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na sukcesywną dostawę produktów spożywczych oraz jednorazowych opakowań do żywności SR/XV-270-9-SS/21

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z zm.), udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

PYTANIE:

Załącznik nr 2–Pakiet nr 2

1. Pozycja 16–sucharki 250-300g -Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt w gramaturze 225-230g?
2. Pozycja 7i 8 –makaron różny,makaron nitka-proszę się określić ile jajeczny makaron Państwo oczekujecie, oraz proszęwyodrębnić formularzu ofertowym makaron pełnoziarnisty wykonany z mąki razowej gdyżróżnica między tymi makaronami jest zbyt duża.

ODPOWIEDŹ:

Ad. 1. Tak.

Ad. 2. Zamawiający dopuszcza makaron od dwóch jaj wżwyż.

PYTANIE:

Załącznik nr 2–Pakiet nr 11

1. Pozycja 24–ananas w zalewie konserwowy op 0,4l po odsączeniu 310g. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt w gramaturze 565gpo odsączeniu 340g
2. Pozycja 25-fasola biała konserwowa op 0,42 kg po odsączeniu 240g . Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowany produktu w gramaturze 400g

ODPOWIEDŹ:

Ad. 1. Nie.

Ad. 2. Tak.